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Signatur justerare Utdragsbestyrkande

§ 39
Yttrande över Naturvårdsverkets och Statskontorets rapporter 
Översyn av åtgärdsprogram för luftkvalitet - Miljödepartementets 
dnr M2020/00276/KI
Diarienr 20MTN17

Beslut
Miljö- och tillsynsnämnden har inte några synpunkter på underlaget i remissen och tillstyrker 
”Översyn av åtgärdsprogram för luftkvalitet”.

Ärendebeskrivning
Miljöinspektör Ingrid Olofsson föredrar ärendet.
 
Kommunstyrelsen i Piteå kommun har överlämnat Naturvårdsverkets och Statskontorets 
rapporter ”Översyn av åtgärdsprogram för luftkvalitet” till Miljö- och tillsynsnämnden för 
synpunkter.

Naturvårdsverket redovisar i remissunderlaget regeringens uppdrag att se över 
åtgärdsprogrammen för luftkvalitet. Åtgärdsprogrammen är ett viktigt instrument för att på 
lokal och regional nivå komma överens om åtgärder för att minska utsläppen och sänka 
halterna av de hälsofarliga luftföroreningarna.

Statskontoret har under samma tid haft ett nästintill likalydande uppdrag.

Myndigheterna har samarbetat vid genomförandet av uppdragen och förslagen pekar i samma 
riktning. I uppdraget har ingått att föreslå möjliga lösningar för att förbättra systemet som 
medför att åtgärdsprogrammen blir mer effektiva verktyg för att EU:s gränsvärden och de 
svenska miljökvalitetsnormerna för utomhusluft inte överskrids.

Länk till remissen i sin helhet:
https://www.regeringen.se/remisser/2020/03/remittering-av-na-turvardsverkets-och-
statskontorets-rapporter-oversyn-av-atgardsprogram-for-luftkvalitet/
 
Yrkanden
Ivar Gustafsson (L): Bifall till Miljö- och tillsynsnämndens arbetsutskotts förslag.
 
Propositionsordning
Ordföranden ställer proposition och finner att det endast föreligger ett förslag vilket blir 
Miljö- och tillsynsnämndens beslut.

Beslutsunderlag
 Naturvårdsverkets skrivelse 2020-02-19 Översyn av åtgärdsprogram för luftkvalitet sid 1 - 

9
 Statskontorets rapport ”Översyn av åtgärdsprogram för luftkvalitet (2020:5)” sid 1 - 14
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